
UCHWAŁA NR XXXIII/191/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 126 751 zł z tego w dziale: 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 077 662 zł z tego w dziale: 

Plan wydatków po zmianach wynosi 17 273 147,56 zł  

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu w kwocie 126 751 zł jako przychody z tytułu innych 

rozliczeń krajowych (wolne środki na rachunku bankowym).  

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w § 2 powstaje się deficyt budżetowy na kwotę 

2 548 988 zł, który będzie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.  

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian w § 3 i 4 wprowadza się zmiany w załączniku nr 

4 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r” do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/135/08 z dnia 

29 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stromiec na 2009 rok stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

- 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 

4270 zakup usług remontowych o kwotę 6 751 zł, 

- 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego § 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 35 000 zł, 

- 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10 000 zł, 

- 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej § 4330 zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25

000 zł, 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 612 662 zł 

- 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 69 000 zł 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 396 000 zł 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/191/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

ID: HGJUW-JATCU-PRVRM-OGBZQ-DHSBI. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII/191/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 126 751 zł z tego w dziale: 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 077 662 zł z tego w dziale: 

Plan wydatków po zmianach wynosi 17 273 147,56 zł  

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu w kwocie 126 751 zł jako przychody z tytułu innych 

rozliczeń krajowych (wolne środki na rachunku bankowym).  

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w § 2 powstaje się deficyt budżetowy na kwotę 

2 548 988 zł, który będzie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.  

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian w § 3 i 4 wprowadza się zmiany w załączniku nr 

4 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r” do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/135/08 z dnia 

29 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stromiec na 2009 rok stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

- 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 

4270 zakup usług remontowych o kwotę 6 751 zł, 

- 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego § 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 35 000 zł, 

- 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10 000 zł, 

- 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej § 4330 zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25

000 zł, 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 612 662 zł 

- 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 69 000 zł 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 396 000 zł 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/191/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

ID: HGJUW-JATCU-PRVRM-OGBZQ-DHSBI. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIII/191/09  

RADY GMINY STROMIEC  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 126 751 zł z tego w dziale: 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 077 662 zł z tego w dziale: 

Plan wydatków po zmianach wynosi 17 273 147,56 zł  

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu w kwocie 126 751 zł jako przychody z tytułu innych 

rozliczeń krajowych (wolne środki na rachunku bankowym).  

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w § 2 powstaje się deficyt budżetowy na kwotę 

2 548 988 zł, który będzie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.  

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian w § 3 i 4 wprowadza się zmiany w załączniku nr 

4 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r” do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/135/08 z dnia 

29 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stromiec na 2009 rok stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

- 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 

4270 zakup usług remontowych o kwotę 6 751 zł, 

- 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego § 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego o kwotę 35 000 zł, 

- 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10 000 zł, 

- 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej § 4330 zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25

000 zł, 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 612 662 zł 

- 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 69 000 zł 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 396 000 zł 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/191/09 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

ID: HGJUW-JATCU-PRVRM-OGBZQ-DHSBI. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/464DC9F3-6C04-4D55-A266-AD66C0AE65B5/Zalacznik1.xls

